

kui ma ütlen? Ehk mõttelge möda läinud juttu peäle: Katti tagus oma õnnetust ja ema tõmbas wapraste lõõtsa, kuni kõik walmis sai.

Aga inimene woib ka iseenele õnne sep olla. No siis ruttu kallale! Wõtke aamert ja rauda ja andke tubliste pihta! Dopide nimed on: Te tööd — ja — palu Jumalat! Neid kahte oopi pead ja ifka peäle taguma, aga südamest ja kõigest ingest, ja oiija ennast nende poole, kes ka nenda seppistawad. Teed ja nenda, siis oled õnnis Ma peäl ja taewas. Wõtke aegsaste selle peäle ja püüja olla iseenele õnne seppaks!

### Ralja tilgad nukra meele wastu.

Antwärgi nekrut.

Üks Saksama würist lastis omas riikis nekrute wõtta. Seal langes ka kingiseppa lese poeg numre alla. Ema jooksis nuttes würisti juure ja palus oma poega labti. — „Ma ei wõi mitte parata“, kostis würist, „eks mo omad poead pea ka teenima?“ — „Jah, se on teine lugu“, ütles kingiseppa emand, „teie poead pole ka mitte selliks saanud; aga minu poeg on wälja õppind sell ja mõistab oma ametit.“ Se weider watus päästis ta poega.

### Telegraphw.

„Mem ae!“ küsis weike Nino, „taat ütleb, linnas olla suur telegraphw, mis postide üle ühest kohast teise läida. Mis on telegraphw?“ — „Telegraphw on üks masin, mis kobe, kui meister talle linnas midagi kõrwa sisse sosisseb, kõik mailma kõlla täis aeab“, kostis ema. — „Mem, siis oled sina ka telegraphw, sest isa ütleb, kui tegi sulle midagi kõrwa sosisseb, siis on kobe kõik maailm sest täis.“

### Kümme worsti.

Üks mustlane wedas kibla, et tema 10 worsti korraga ärasööb. Wale, ta söi 9 tükki ära, kümnes jäi üle ja kiblwedu olli kadund. Selle peale waatas ja paha meelega worsti peale, böldes: „Oleks ma seda teadnud, et ja üksi ülejäänud ja mo kiblwedu rikkud, siis oleksin ma sind kõige pealt ärasöönud, kui weel kõhtus ruumi olli; nüüd pean maksma!“

Kuule, kas se tõsi on, küsis üks mõisa ärra oma talupoea käest, ja pead bölnud olema, et minu kirjutaja mitte enam ei mõista, kui sinu kirju kas? Kus ärra! seda ma pole just mitte bölnud, aga ma ütlesin, et minu kirju kas enam mõistab, kui mõisa kirjutaja — — rotta püüda.